% GARDIF

Item

a |~ | W (N

Référence

JL46Z0404
JL40T0301
JL4620407
JL4620401
JL4620403

JL46Z0408

JL462C0211

Vue éclatée - IDT 46 P 450B

Référence Gardif: TOT9
GENCOD: 370016911

Désignation

VIS DE LAME

RONDELLE PLATE METAL
RONDELLE DE LAME FIBRE

LAME

SUPPORT DE LAME voir JL50Z20404

CLAVETTE cf GHMTB3539
JL46Z0408A

PLAQUE POUR ROUE AVANT

11
03

037
7

3
0

Ref Usine

JL46Z204-04
JL40T03-01
JL46204-07
JL46Z04-01
JL46Z204-03

JL46Z04-08

JL46Z-C02-
11

iD-TE

Qte par
produit



8  |JL46z0221 TAQUET SUPPORT DE ROUE JL46202-21 |2
9 |1L462C0206A AXE DE ROUE AVANT apone02s 1y
10  |JL46ZC0401 CARTER DE TONDEUSE %"1462'(304' 1
11 |JL5020204 ENJOLIVEUR ROUE AVANT JL50202-04 |2
12 |ILGB618286 ECROU M10X1.5 GB6182-86 |4
13 |JL5020215 RONDELLE JL50Z02-15 |4
14 |]L4620215 ROULEMENT JL46202-15 | 10
15 |JL50Z0205 ROUE AVANT 1L50202-05 |2
VIS DE BIELLETTE DE REGLAGE DE | JL46Z-C03-
16  |JL462C0304 HAUTEUR ) 2
17 |ILGB97264X12X15 |RONDELLE 6.4X12X1.5 licee72 |2
BIELLETTE DE REGLAGE DE  |JL46Z-CO3-
18  |JL46ZC0301 HAUTEUR R [\<\§ o1 1
19 |1L4620303 RESSORT o |1146203-03 |1
N\ Vi
20 |JL50Z0204 ENJOLIVEUR ROUE AVANT JL50202-04 |2
N
21 |IL50Z0205 ROUE AVANT ) JL50202-05 |2
TN
22 |NA NON LIVRABLE #N/A 1
23 |ILGBT938781X21  |RONDELLE RESSORT 8.1X2.1 GB/T9387 |3
24 | ILGB968S RONDELLE M 8,4X22X1;5 GB96-85 |3
25 |ILGB578986M8X30 | BOULON M8X30 #N/A 3
26 |JL46ZC0502 DEFLECTEUR ARRIERE f)"246Z'C05' 1
)
JL40TO1-
27 |1L40T0101A vqr\ﬂﬁ;ng01o1 in 4
28  |JL46ZC0101 | GUIDON INFERIEUR g)|_1462 ol 1y
29 |JL46Z0109 . |CLIPS DE CABLE JL46Z01-09 |2
30 |JL40TO102 | BOULON JL40T01-02 |4
31 |JL46ZC0105 CABLE D ACCELERATEUR 2)'75462'@1' 1
32 |JL40T0102A VIS M6X45 La0Tol- 1y
02A
33 | GHMTB3550 POIGNEE VOIR JL46Z01111 31L14613201' 1
34 |ILGB9722002642110 | #N/A 855972'20' 2
35 | JLGBT92388M6 #N/A GB/T92388 |2
36 | JL40T0106 GUIDON SUPERIEUR JL40T01-06 |1




37 | JL40T0107 LEVIER D ARRET JL40T01-07 |1
38 |JL50Z0104 GRIPP JL50Z01-04 |1
39 JL40T0102B VIS M6X35 ﬂ)"24E?T01' 2
40 |JL46ZC0101 GUIDON INFERIEUR 3)'1462'&1' 1
41 JL40T0103 SUPPORT FICELLE LANCEUR JL40T01-03 |1
42 |IL462C0503 BAC SOUPLE f)L346Z'C°5' 1
[ \
43  |IL46ZC0504 ARMATURE DE BAC IL462Z, C% 1
44 | ILGB89687 RESSORT @6 c;»ﬁBQ@éﬂ% 2
L“\\, "/‘
45 JL46ZC0501 AXE DE DEFLECTEUR = g}‘féz'COS' 1
@%
46  |JL46Z0506 RESSORT DEFLECTEUR >\\ ﬁL46zos 06 |1
O \ N - —
47 | JL46ZC0505 COUVERCLE PLASTIQUE oi\ )y |L462-C05- 1,
<\§/\/ 05
N
48 | GLNGP46T49 VIS L \\V GB845-85 1
49 |JLGB578786 BOULON M6X45 f j - GB5787-86 |10
// \\ ) B
50 | JL46ZC0208 SUPPORT DE Rou§o ) L462-C02- |4
AN 08
51 JLGB618286M6 ECROUM6 ) GB618286 |12
52 JL46ZC0302 LEVIER DE - /EEJ:;AGE DE HAUTEUR | J-464-C03- |4
02
53 | JL46ZC0303 MANETTE areC03 1y
)
s4  |11467C0210 PLAQUE GAUCHE POUR ROUE JL46Z-C02- |
AR@E 10
(79) 0o~
55 | JL46ZC0212 HDLNQUE DROIT POUR ROUE ARRIERE 31L246Z co2- 1y




